
    
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 09.11.2021 № 885
м. Бровари

Про розгляд питання щодо доцільності 
перебування на квартобліку дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування та осіб з їх числа на 
квартирному обліку при виконавчому 
комітеті      Броварської      міської     ради 
Броварського  району   Київської області

З метою забезпечення права дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування та осіб з їх числа на житло, керуючись Житловим кодексом 
України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української РСР і 
Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету обласної 
Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 1991 
року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови виконкому 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради професійних спілок 
від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
УРСР», Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 № 615 «Деякі 
питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків», розглянувши 
протокол засідання комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 05.11.2021 
№ 11, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з квартобліку в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок 
якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення:

1.1. Гайдука Данила Сергійовича, перебуваючого на квартобліку в списку 
для одержання житла поза чергою як дитина, позбавлена батьківського 
піклування з 10.10.2017 (рішення виконкому від 10.10.2017 № 601). Відповідно 



2

до інформації з реєстру Броварської міської територіальної громади йому 
належить * (свідоцтво **) та * частки (свідоцтво * – 10,8 м2 житлової площі  в 
квартирі № (адреса), де зареєстровано * особи. 

1.2. Леміш Анастасію Миколаївну, перебуваючу на квартобліку в складі 
сім’ї опікуна гр. Собіцького Ігоря Володимировича по загальній черзі з 
26.01.2005 (рішення виконкому від 26.01.2005 № 18) та в списку для одержання 
житла поза чергою як сім’я, в якій виховується дитина, позбавлена 
батьківського піклування з 10.04.2012 (рішення виконкому від 10.04.2012               
№ 151). Відповідно до договору * має кв. № (адреса) (договір *).

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Собіцького Ігоря 
Володимировича складом сім’ї –  2 чол. (він та син) по загальній черзі з 
26.01.2005.

1.3. Демиденко (Дячук) Юлію Олегівну, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою як дитина – сирота з 12.07.2005 
(рішення виконкому від 12.07.2005 № 280). На праві власності їй належить 
житловий будинок № (адрнмп) (договір *).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

   Міський голова                                     Ігор САПОЖКО


